Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

 Secretaria de Saúde

 www.pmvc.ba.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro

Telefone: (77) 3429-7412
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 014/2017 - SMS

AVISO DE ADITAMENTO DO EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 014/2017 SMS

Processo nº 4.799/2017

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, cujo instrumento

convocatório foi publicado no Jornal da Tribuna da Bahia, Caderno Cidade, do dia 15 de junho

de 2017, Diário Oficial da União, nº 114, Seção 3, Página 168, edição de 16 de junho de 2017, e

no Diário Oficial do Município, Ano 10, nº 1.898, Página 66, edição de 14 de junho de 2017,

torna público o ADITAMENTO do edital, que será disponibilizado no site desta Prefeitura e

publicado nos termos da Legislação vigente, na forma que segue:

ANEXO IV – DOS LOTES – ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

2.3 A nota fiscal pela prestação dos serviços executados deverá ser emitida somente após autorização da

Secretaria Municipal de Saúde/SMS que deverá AFERIR e APROVAR a medição aprovada pela

CONTRATADA, no prazo máximo de 10 (dez) dias iniciado a partir da entrega do documento

quantificativo emitido pela CONTRATADA.

2.3.1. A CONTRATADA deverá apresentar, mensalmente, junto com a Nota Fiscal:

Documento dos veículos locados para que seja possível a sua identificação;

Carteira Nacional de Habilitação do condutor e documento que comprove o vínculo  do condutor com a

empresa.

Vitória da Conquista - BA, 26 de junho de 2017.

Valdirene Alves Macedo

Pregoeira